[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.06.2018                                                                                                       № 629-ПА

О проведении мероприятий, посвященных Дню молодежи России,
на территории Артемовского городского округа в 2018 году
В  соответствии   с   Федеральным   законом   от   06  октября  2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации подпрограммы  «Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью, по предупреждению терроризма и профилактике экстремизма на территории Артемовского городского округа» муниципальной программы Артемовского городского округа «Реализация вопросов местного значения и переданных государственных полномочий в Артемовском городском округе на период до 2022 года», утвержденной постановлением Администрации Артемовского городского округа от 06.10.2017  № 1094-ПА,  пропаганды здорового образа жизни, развития творческого и профессионального потенциала молодежи, руководствуясь статьей 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести в 2018 году на территории Артемовского городского округа мероприятия, посвященные Дню молодежи России.
2. Утвердить состав организационного комитета по проведению мероприятий, посвященных Дню молодежи России, на территории Артемовского городского округа в 2018 году  (Приложение 1).
3. Утвердить план мероприятий, посвященных Дню молодежи России, проводимых на территории Артемовского городского округа в 2018 году (Приложение 2).

4. Опубликовать постановление в газете «Артемовский рабочий», разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского  городского  округа по социальным вопросам Темченкова С.Б.

Глава  Артемовского городского округа

                           А.В. Самочернов
Верно.

Зав. отделом организации и обеспечения

деятельности Администрации

Артемовского городского округа

                                                                                                                                      М.Л.Суворова_____________

                                                                                                                                      18.06.2018
Приложение 1

к постановлению Администрации
Артемовского городского округа

от 18.06.2018    №   629  -ПА
СОСТАВ

организационного комитета по проведению мероприятий, посвященных Дню молодежи России, на территории Артемовского городского округа в 2018 году
	Темченков С.Б.
	заместитель главы Администрации Артемовского городского округа по социальным вопросам, председатель оргкомитета

	Гаптрахимов Д.Р.
	специалист 1 категории отдела по работе с детьми и молодежью Администрации Артемовского городского округа, секретарь оргкомитета

	Члены оргкомитета:

	Лесовских Н.П.
	заведующий отделом по работе с детьми и молодежью Администрации Артемовского городского округа

	Сахарова Е.Б.
	начальник Управления культуры Администрации Артемовского городского округа

	Багдасарян Н.В.
	начальник Управления образования Артемовского городского округа

	Суханов Н.С.
	заведующий отделом по физической культуре и спорту Администрации Артемовского городского округа

	Емец Н.В.

	директор Муниципального бюджетного учреждения по работе с молодежью Артемовского городского округа «Шанс»

	Чекасин Д.В.
	начальник ОМВД России по Артемовскому району (по согласованию)

	Карташов А.В.
	главный врач ГБУЗ СО «Артемовская ЦРБ» (по согласованию)

	Петухов И.В.
	начальник ФГКУ «54 ОФПС по Свердловской области» (по согласованию)

	Сухарев Д.А.
	директор МБУ «Лыжная база «Снежинка»

	Королев А.М.
	директор МКУ АГО «Жилкомстрой»

Приложение 2

к постановлению Администрации

Артемовского городского округа

от 18.06.2018 № 629-ПА

План

мероприятий, посвященных Дню молодежи России, проводимых на территории Артемовского городского округа в 2018 году

	№
	Мероприятия
	Ответственный за исполнение
	Срок исполнения
	Место проведения

	1.
	Спартакиада, посвященная Дню молодежи
	Лесовских Н.П.
	22.06.2018
	СПК «Драйв»,

с. Лебедкино

	2.
	Турнир по пейнтболу
	Лесовских Н.П.
	22.06.2018

12.00
	СПК «Атлет»,

п. Сосновый Бор

	3.
	Соревнование по армрестлингу среди клубов по месту жительства
	Лесовских Н.П.
	23.06.2018

14.00
	ВПК «Витязь»,

г. Артемовский,

ул. Лесная, 23

	4.
	Турнир по стритболу
	Лесовских Н.П.
	27.06.2018

10.00
	Стадион МАОУ СОШ № 56

	5.
	Торжественное вручение Памятного знака главы Артемовского городского округа «Молодежный лидер XXI –век»
	Лесовских Н.П.
	30.06.2018

17.00
	Стадион «Машиностроитель»

	6.
	Городской конкурс «Забег невест – 2018»
	Лесовских Н.П.
	30.06.2018

18.00
	Стадион «Машиностроитель»

	7.
	Фестиваль красок «Холи»
	Лесовских Н.П.
	30.06.2018

19.00
	Стадион «Машиностроитель»

	8.
	Праздничный концерт кавер-группы «Друзья»

(г. Екатеринбург)
	Лесовских Н.П.
	30.06.2018

20.00
	Стадион «Машиностроитель»

Гаптрахимов Данил Раисович,

5-93-09 (доб. 151)